
UCHWAŁA NR XXX/255/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ul. Edisona w obrębie Krosno Odrzańskie oraz w obrębie Łochowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378 
oraz z 2021 r., poz. 11) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ul. Edisona w obrębie Krosno Odrzańskie oraz w obrębie Łochowice 

przyjętego uchwałą Nr LV/353/10 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 5 listopada 2010 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Armii Czerwonej 

w obrębie Krosno Odrzańskie oraz w rejonie ul. Armii Czerwonej w obrębie Łochowice (Dz. Urz. Woj. 

Lubus. z 2010 r., Nr 123,  poz. 1977). 

§ 2. Zmiana planu dotyczyć będzie wyłącznie części tekstowej planu i fragmentu rysunku planu. 

§ 3. Granice obszaru objętego opracowaniem określa załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący jej 

integralną część. 

§ 4. Zbiór danych przestrzennych stanowi załącznik Nr 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5F3DE3-B30B-4844-98FD-B85A0D0B5D37. Podpisany Strona 1



granice opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/255/21
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim
z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5F3DE3-B30B-4844-98FD-B85A0D0B5D37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/255/21 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Dane przestrzenne 

Na podstawie art. 67a ust. 1, ust. 2 pkt 3, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293, 471, 782, 1086, 1378 
oraz z 2021 r., poz. 11) dane przestrzenne tworzone są dla aktów prawa miejscowego, które stanowią 
załącznik do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5F3DE3-B30B-4844-98FD-B85A0D0B5D37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

